温州心桥学前教育集团文件
温心桥教育集团〔2017〕8号

关于公布“美丽心桥”摄影大赛活动评选结果的

通      知

各幼儿园：

为更好地丰富幼儿园文化生活，鼓励教师寻找幼儿园最美的自然风光和人文景观，捕捉身边感人事物的精彩瞬间，进一步激发教师的爱园之情。同  时 ，为广大摄影爱好者提供交流的机会与平台，其中优秀作品将成为心桥20年园庆的园史资料，心桥学前教育集团于2017年4月特举办了“美丽心桥”摄影大赛活动，这次大赛是在幼儿园初赛的基础上进行集团层面的评选，集团共收到150幅作品，经过评委认真评选，共评出一等奖14名、二等奖24名、三等奖30名。现将获奖名单公布如下：
一等奖：
新桥一幼《硕果》《雪中园》南蓓雷
新桥一幼分园《对弈》 陈秀娟
龙湾区心桥幼儿园《关心同伴》 黄苗苗
龙湾区心桥幼儿园《多神气》徐士兵
龙湾区心桥幼儿园《神气的升旗手》 杨样
鹿城区心桥幼儿园《全能的门卫》 冯君萍
鹿城区心桥幼儿园《师幼DIY制作》 蒋益来
鹿城区心桥幼儿园《我来帮助你吧》 胡新平
鹿城心桥第二幼儿园《分岁酒》 徐佳茹
鹿城心桥第二幼儿《滚滚乐》 赵良一
心桥·温州市妇联实验幼儿园《COCO老师讲绘本》金佳佳
心桥·温州市妇联实验幼儿园《妇幼大操场》邵文锦
心桥·温州市妇联实验幼儿园《友爱》 杨特思
心桥绿洲幼儿园 《午后的劳作》 朱蕾蕾
二等奖：
新桥一幼 《爱满心桥》徐盈盈
新桥一幼 《飞行》《中国年》南蓓雷
新桥一幼 《洁净校园》高岭
新桥一幼 《悉心育苗》黄晓映
新桥一幼 《感恩有你》姜安排
新桥一幼 《开心的聚餐》林瑞如
新桥一幼分园 《爱的行动》陈秀娟
新桥一幼分园 《园有能工巧匠》陈秀娟
新桥一幼分园 《最美的笑 最美的心桥》陈旭莉
新桥一幼分园 《一点点的付出，一厘米的温暖》李燕燕
新桥一幼分园《齐心协力 美在心》林华
龙湾心桥幼儿园 《教师风采》 叶红
龙湾心桥幼儿园 《我来帮助你》胡林敏
鹿城区心桥幼儿园 《丰收喜悦》张莉
鹿城心桥第二幼儿园《馋》郑海捷
鹿城心桥第二幼儿园《欢乐的跳跃》林颖
心桥·温州市妇联实验幼儿园《别怕，抱抱》陈俊燕
心桥·温州市妇联实验幼儿园《灿烂的父亲们》虞献珠
心桥·温州市妇联实验幼儿园《编制·梦想》滕菲菲
心桥·温州市妇联实验幼儿园《快跑，地震啦》高心怡
心桥·温州市妇联实验幼儿园《幸福泡泡乐》刘茜
心桥·温州市妇联实验幼儿园《修》程炳谦
心桥·温州市妇联实验幼儿园《月光下的妇幼家人》周温琴
心桥绿洲幼儿园《早上好》陈洋洋
三等奖：
新桥一幼《娃娃家》潘河英
新桥一幼《摘葡萄》高学艳
新桥一幼分园《红红火火过大年》林华
新桥一幼分园《户外活动》潘雪莲
新桥一幼分园《亲子操》潘雪莲
新桥一幼分园《勇敢的我们》陈秀娟

龙湾区心桥幼儿园《阳光多温暖》黄敏敏
龙湾区心桥幼儿园《岗位练兵》 叶红
龙湾区心桥幼儿园《光盘行动》白帆
龙湾区心桥幼儿园《神气的护旗手》兰林雯
龙湾区心桥幼儿园《卫生无死角》 胡晓华
龙湾区心桥幼儿园《自制点心：吃得放心》陈蓉蓉
龙湾区心桥幼儿园《最美的背影》吴周丹
鹿城区心桥第二幼儿园《我是爬行高手》 夏海洁
鹿城区心桥第二幼儿园《我要“飞”》谢夏迪
鹿城区心桥幼儿园《端午节包粽子》 胡新平
鹿城区心桥幼儿园《工作不分你我》李爱洁
鹿城区心桥幼儿园《我爱的COCO老师》 胡新平
鹿城区心桥幼儿园《通力合作》 包鸣鸣
心桥·妇联实验幼儿园 《童玩篮球》任丽琼
心桥·妇联实验幼儿园 《传承，国旗》倪丽珍
心桥·妇联实验幼儿园 《读书节》周云云
心桥·妇联实验幼儿园 《接力》金海伦
心桥·妇联实验幼儿园 《阅书中》廖雪纯
心桥绿洲幼儿园 《爸比妈咪体验馆》舒婷婷
心桥绿洲幼儿园 《窗明几净》 陈爱眉
心桥绿洲幼儿园 《两个爸比》胡渊涵
心桥绿洲幼儿园 《日常》吴沁人
心桥绿洲幼儿园 《辛苦！阿姨》陈舒心
心桥绿洲幼儿园 《休息休息》舒婷婷
二〇一七年五月九日

温州心桥学前教育集团          2017年5月9日印发